

## สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคอน
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
รายละเอียดโครงการ	ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 145.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 3.00 เมตร ยาว 120.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 940 ตารางเมตร
สถานที่ตั้งโครงการ	บ้านพร้าวหมู่ที่ 4 ตำบลคอน อำเภอบึงกรังชัย จังหวัดนครราชสีมา
ประมาณราคาเมื่อ	วันที่ 19 มิถุนายน 2566

ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม เลขที่ จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	หมวดงานก่อสร้างทาง	431,831.07	1.3624	588,326.65	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษี 7 % - เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % - เงินหักประกันผลงาน 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			588,326.65	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเบิกเพียง			588,000.00	

ตัวอักษร (ห้าแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ  
(นายศุภชัย หัสดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ  
(นายอิทธิพล สุวัฒน์นะพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจประมาณการ  
(นายณพงศ์ กาฬสินธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ  
(นายศึกษา ลาจังหรีด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลดอน  
สถานที่ก่อสร้าง บ้านพร้าวหมู่ที่ 4 ตำบลดอน อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่  
ขนาดโครงการ ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 145.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 3.00 เมตร ยาว 120.00 เมตร หนา 0.15 เมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 940 ตารางเมตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	งานวางป่าจุดต่อ	ตร.ม.						
	ไม่มี							
	งานจุกหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.						
	ไม่มี							
	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทาง							
	งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.						
	งานทรายใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	47.00	820.29	38,553.63	1.3624	1,117.56	52,525.47
	งานโหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	23.00	361	8,303.00	1.3624	491.83	11,312.01
4	งานผิวทาง							
	ผิวทางซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	940.00	400.47	376,441.80	1.3624	545.60	512,664.31
	หนา 15 ซม. เสริมเหล็ก WIRE MESH							
	รอยต่อเลื้อยขยายตามขวาง	ม.	7.00	208.48	1,459.36	1.3624	284.03	1,988.23
	(EXPANSION JOINT)							
	รอยต่อเลื้อยหดตามขวาง	ม.	72.00	98.24	7,073.28	1.3624	133.84	9,636.64
	(CONTRACTION JOINT)							
	รอยต่อตามยาว	ม.						
	(LONGITUDINAL JOINT)							

รวม 588,326.65

คิดเป็นเงินประมาณ 588,000.00

431,831.07

1.3624

ขอรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 19 มิถุนายน 2566

ผู้ประมาณการ

นายศุภชัย หัสดี

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกำหนดราคากลาง

(นายณพงศ์ กาฬสินธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิทธิศักดิ์ พุฒสระน้อย)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจิรฉัตร บุญธรรม)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน